
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.05.2023 № 668 

г. Пестово 

 

О создании комиссии по коор- 

динации работы по противо- 

действию коррупции 

в Пестовском муниципаль- 

ном районе 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Губернатора области                   

от 25 сентября 2015 года № 328 «О комиссии по координации работы по проти-

водействию коррупции в Новгородской области», в целях осуществления меро-

приятий по противодействию коррупции в Пестовском муниципальном районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по координации работы по противодействию кор-

рупции в Пестовском муниципальном районе, изложив состав комиссии в при-

лагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района. 

 

 

Глава  

муниципального района      Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района 
от 30.05.2023 № 668 

 

 

Состав 

комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Пестовском муниципальном районе 

 

Поварова Е.А.   -Глава муниципального района, председатель ко-

миссии по координации работы по противодейст-

вию коррупции в Пестовском муниципальном рай-

оне 

Грошев С.А. -заместитель Главы администрации района, замес-

титель председателя комиссии по координации ра-

боты по противодействию коррупции в Пестов-

ском муниципальном районе 

Бойцова О.Н. -ведущий служащий отдела кадровой политики              

и делопроизводства Администрации муниципаль-

ного района, секретарь комиссии по координации 

работы по противодействию коррупции в Пестов-

ском муниципальном районе 

Члены комиссии: 

 

  

Башляева Е.А. -председатель Думы Пестовского муниципального 

района, Глава Пестовского сельского поселения 

(по согласованию) 

Виноградова С.Б. -заместитель Главы администрации района 

Герасимова М.Н.  

 

 

-заведующий отделом кадровой политики и дело-

производства Администрации муниципального 

района 

Королёва С.А. -председатель Контрольно-счётной палаты муни-

ципального района (по согласованию)   

Кузин Д.В.  -Глава Пестовского городского поселения (по со-

гласованию) 

Кузнецова Н.И. 

 

 

 

-член общественного Совета, хормейстер муници-

пального автономного учреждения культуры 

«Центр народной культуры и досуга имени                 

А.У. Барановского» (по согласованию) 

Лашкина Е.Б. -заведующий организационным отделом Админи-

страции муниципального района 

Лебедева Ю.Е. 

 

-заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального района 

Петров И.М. -начальник отдела Министерства внутренних дел 

России по Пестовскому району Новгородской об-

ласти (по согласованию) 

 



Соловьева Е.А. -заместитель Главы Администрации района 

Тихомирова С.В. -главный редактор газеты «Наша жизнь» (по со-

гласованию). 

 

 

________________________ 

 

 


